
1 
 

Dodatečné informace č. 3 

Název veřejné zakázky:  „Dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva 
financí“ 

Uveřejněna: Ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 2. 2016, evidenční číslo 
524387 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 17. 2. 2016, 
evidenční číslo 2016/S 033-052922. 

Zadavatel:    Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČ:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Andrej Babiš, ministr financí 
 

Zadavatel obdržel po uplynutí lhůty dle § 49 odst. 1 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) žádost o níže citované dodatečné 
informace. Zadavatel se v souladu s § 49 odst. 4 zákona rozhodl dodatečné informace 
poskytnout a prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

Přesné znění dotazů a odpovědi: 

Dotaz č. 1: 
„Prosím o dodatečné informace k příloze č.2 zadávací dokumentace – Katalogu zboží 
dodavatele: 
položka č.: 118 – kuličkové pero s nalepovacím stojánkem – v dodatečných informacích č. 2 
je psáno, že barva pera nemusí být celá shodná s barvou náplně. Tato položka se ale na trhu 
nedělá ani s proužkem v barvě náplně. Pero je standardně dodáváno v různých barvách, ale 
s modrou náplní. Co máme tedy nacenit?“ 

Odpověď k položce č. 118 KZO: 
Zadavatel znovu ověřil dostupnost položky č. 118 v Příloze č. 2 k rámcové smlouvě, Katalogu 
zboží objednatele (dále též „KZO“) a je nadále přesvědčen, že požadovaná varianta na trhu 
dostupná je. Tazateli nicméně přisvědčuje, že v případě černé náplně může být dostupnost 
horší. Zadavatel proto provedl úpravu položky č. 118 KZO způsobem, který je vyznačen 
v úplném znění KZO, který tvoří nedílnou přílohu těchto dodatečných informací.  

Dotaz č. 2: 
„Prosím o dodatečné informace k příloze č.2 zadávací dokumentace – Katalogu zboží 
dodavatele: 
položka č.: 190 - etikety samolepící 75x38 mm na kotouči – u této položky je požadováno 
nacenění: balení po 100 listech. Zároveň je ale zboží poptáváno v kotoučích. Má se tedy 
nacenit kotouč (800 etiket nebo 3000 etiket)?  



2 
 

Odpověď k položce č. 190: 
Zadavatel uvádí, že v KZO došlo u této položky k písařské chybě. Z tohoto důvodu byl popis 
položky č. 190 KZO upraven způsobem, který je vyznačen v úplném znění KZO, který tvoří 
nedílnou přílohu těchto dodatečných informací.  

 

I když se v případě těchto dodatečných informací jedná pouze o drobnou změnu 
zadávacích podmínek, zadavatel z důvodu právní opatrnosti prodlužuje v souladu s § 40 
odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek do 11. dubna 2016 do 10:00 hodin. Otevírání 
obálek se uskuteční dne 11. dubna 2016 v 10:10 hodin. Sraz účastníků bude dne 
11. dubna 2016 v 10:00 hodin u recepce. V této souvislosti bude vyhotoveno a uveřejněno 
úplné znění zadávací dokumentace. 
 

Příloha: Příloha č. 2 k rámcové smlouvě, Katalog zboží objednatele, ve znění dodatečných 
informací č. 3 (označována též jako „KZO“) 

 

V Praze dne 1. 4. 2016 

 

 

 

                  zadavatel 
             Ing. Andrej Babiš 
               ministr financí 


		2016-04-01T14:56:24+0200
	Mgr. Daniel Jirásko




